ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ รายการ ชุดครุภัณฑ์ห้องปฏิบัติการทางโลหะวิทยาขั้นสูง จำนวน 1 ชุด

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าพระนครเหนือ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,037,000.00 บาท (สามล้านสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 1 กันยายน 2568

เป็นเงิน 3,037,000.00 บาท (สามล้านสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 บริษัท เอ็มเอ็มที เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด

5.2 บริษัท เกรท วอเตอร์ โซลูชั่น จำกัด

5.3 บริษัท เบลนด์เทค จำกัด

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

6.1 ผศ.ณัฐกฤต เอี่ยมเต็ง

6.2 อาจารย์ ดร.กิติศักดิ์ ฉิมกลิ่น